PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N°. 485, DE 31 DE MARÇO DE 2005.

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 1 0.500,00.

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo a Lei n°.240,
DECRETA:

Artigo 1°. - Fica aberto no Departamento de
Contabilidade um Crédito Especial no valor de R$ 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais),
para empenhar despesas do exercício anterior.

02.- Poder Executivo
02.03.- Secretaria de Administração e Finanças
02.03.0 1.- Gabinete Administração e Finanças
3.3.90.92.00- Despesas de Exercícios Anteriores 10.500,00

Artigo 2°. - Para ocorrer com as despesas do
presente crédito especial , fica anulada parcialmente a seguinte dotação do orçamento
vigente:

02.- Poder Executivo
02.06.- Secretaria de Obras e Serviços
02.06.02.- Departamento de Obras
122 3.3.90.39.00 - Outros Serviços e Terceiros Pes.Jurídica 10.500,00

Artigo 3°. - Este Decreto entrará em vigos na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 31 de março de 2005.

MUNICIPAL
E~Pii1JT0 SJ\t TO DO TURVO - S. P.

Regi'"trcdo neste Secretorin sob n~-'

~ ~5 fls. ) Ci Livro n!.! CO I - ·- . , ····-·- ··-····-' . ~--

~ -tf--\J·U!_~P~
dos Santos, sln° ·Jardim Canaã- Fones (14) 3375-1214. 3375-1211/ Fax (14) 3375-1184. CEP 18935-000 ·ESPÍRITO SANTO DO TURVO- SP

	00257722